
Smlouva o postoupení části smlouvy   
č. postupitele 0674/2021 / č. postupníka …………………../ č. postoupené strany 2021_2002_S 

uzavřená dle § 1895 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 
(dále jen smlouva) 

 

I. 
Smluvní strany 

 

Postupitel:   Město Česká Lípa 
se sídlem Nám. T. G. Masaryka č. 1, 470 36 Česká Lípa 
IČ: 00260428  
DIČ: CZ 00260428 
zast. Ing. Jitkou Volfovou, starostkou 

 

Postupník:   Sport Česká Lípa, příspěvková organizace 
se sídlem Barvířská 2690, 470 01 Česká Lípa 
IČ: 75045176 
DIČ: CZ75045176 
zast. Ing. Jaroslavem Češkou, ředitelem 

 

Postoupená strana:  RAVRcz, s.r.o. 
se sídlem Nové sady 988/2, 602 00 Brno-Staré Brno 
IČ: 07948204 
DIČ: CZ07948204 
zast. Jakubem Procházkou, jednatelem společnosti 

 

II. 
Úvodní ustanovení  

 

Postupitel a postoupená strana shodně prohlašují, že spolu dne 17.3.2021 uzavřeli smlouvu 
o dílo a servisní smlouvu č. smlouvy postupitele 0099/2021, č. smlouvy postoupené strany 
2021-2004 (dále jen smlouva o dílo), předmětem které bylo provedení rekonstrukce 
systému měření a regulace (MaR) instalovaného v objektu Sportareálu na adrese Barviřská 
ul., čp. 2960, Česká Lípa, tj. část díla A a zajištění následného servisu dodaného systému 
MaR, tj. část díla B (dále jen smlouva o dílo). 
 

III. 
Postoupení části smlouvy o dílo 

 

V souladu s čl. 2, odst. 2.12. smlouvy o dílo postupuje postupitel část smlouvy o dílo 
vztahující se k následnému servisu díla, tj. části díla B na postupníka, a s tím převádí i veškerá 
svá práva a své povinnosti z výše uvedené smlouvy o dílo na postupníka a postupník 
s postoupením smlouvy o dílo souhlasí a tato práva a povinnosti ze smlouvy o dílo přijímá. 

Postupitel prohlašuje, že předal postupníkovi 1 originální vyhotovení smlouvy o dílo a poskytl 
veškeré potřebné informace týkající se postoupené smlouvy o dílo a neuvedl postupníka 
v omyl. 
Postoupená strana prohlašuje, že souhlasí s postoupením práv a převzetím povinností 
z postupitele na postupníka.  
 



IV. 
Závěrečná ustanovení 

 
Ve věcech touto smlouvou neupravených se vzájemné vztahy smluvních stran řídí 
ustanoveními občanského zákoníku a souvisejícími právními předpisy. 

Jakékoliv změny smlouvy mohou být provedeny pouze písemnou formou dodatku 
potvrzeného všemi stranami. 

Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží jeden.  

Smluvní strany prohlašují, že obsah této smlouvy obsahuje ujednání o všech náležitostech, 
které strany měly a chtěly ve smlouvě ujednat a strany dospěly ke shodě ohledně všech 
náležitostí, které si strany stanovily jako předpoklady uzavření této smlouvy. 

Smluvní strany prohlašují, že si vzájemně sdělily všechny skutkové a právní okolnosti, o nichž 
k datu podpisu této smlouvy věděly nebo vědět musely, a které jsou relevantní ve vztahu  
k uzavření této smlouvy. 

Uzavření této smlouvy schválila Rada města Česká Lípa dne 20. 9. 2021 usnesením  
č. 1220/C/2021. 

Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu všemi smluvními stranami a účinnosti  
v den, ve kterém bude uveřejněna v registru smluv. 

Smluvní strany se dohodly, že obsah této smlouvy bude po jejím uzavření v plném znění 
včetně příloh a dohod, na základě kterých, se tato smlouva mění, nahrazuje nebo ruší, 
zveřejněn postupitelem v registru smluv podle z. č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv). Postoupená strana výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva včetně případných 
dohod o její změně, nahrazení nebo zrušení byla v plném rozsahu zveřejněna v registru     
smluv. 
 
 
Za postupitele:     Za postupníka: 
 
V České Lípě dne 12.01.2021    V České Lípě dne 11.01.2021      
 
 
 Ing. Jitka Volfová v.r. Ing. Jaroslav Češka v.r. 
 ………………………………………… ………………………………………….. 
 Ing. Jitka Volfová, starostka Ing. Jaroslav Češka, ředitel 
 
 

Za postoupenou stranu: 
 
V Brně dne 01.10.2021      
 
 
 Jakub Procházka v.r. 
 ………………………………………… 
 Jakub Procházka, jednatel 


